pittura e sulla miniatura, dandone anche la traduzione inglese. 

Tali sono: 

Alcune annotazioni su un manoscritto: Raccolte di Secreti, Spe- 

cifici, Remedîì, ecc., di Fra Fortunato da Rovigo. 

Manoscritto di Jehan Le Begue del 1481, che contiene la ma- 

teria seguente, riassunta dall’indice dato dall’autore stesso: 

Continentur hoc volumine : 

Tabula de vocabulis, synonymis et equivocis colorum reramque 
et accidentium colorum ipsisque omni arti pictorie confe- 
rentium nec quod operum exercitiorum propitiorum ac con- 
tingentium eorum. 

Alia tabula licet imperfecta et sine initio. 
Experimenta de coloribus. 
Experimenta diversa alia quam de coloribus. 
Liber Theophili admirabilis et doctissimi magistri de omni scientia 

picturae artis. 
Liber Magistri Petri de Sancto Audemaro de coloribus faciendis. 
Eraclii sapientissimi viri liber primus et metricus de coloribus 

et de artibus Romanorum. 
Ejusdem liber secundus, item metricus. 
Ejusdem liber tertius sed prosaicus de coloribus praedictis. 
De coloribus ad pingendum capitula scripta et notata a Johanne 

Archerio seu Alcherio anno Domini 1398 ut accepit a Ja- 
cobo Cona flamingo pictore commorante tune Parisiis. 

Capitula de coloribus ad illuminandum libros ab eodem Archerio 
sive Alcherio scripta et notata anno 1398 ut accepit ab 
Antonio de compendio illuminatore librorum in Parisiis et 
a magistro Alberto Porzello perfectissimo in omnibus modis 
scribendi, mediolani scholas tenente. 

Aultres receptes en Latin et en Frangois per Magistrum Jo- 
hannem dit Le Begue Licentiatum in legibus et generalium 
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magistrorum monete regis greffarium Parisiis. Qui praesens 
opus seu capitula in hoc volumine aggregatu propria manu 
scripsit anno Domini 1431. Aetatis vero suae 63. 

Illustra Deus oculum. 

In questo volume trovansi molte notizie che interessano la 

miniatura. 
Nel volume secondo sì contiene : 

1° Manoscritto bolognese “ Secreti per colori , (del se- 

colo XV). 

2° Manoscritto della Marciana “ Secreti diversi , (del 

secolo XVI). 

3° Manoscritto padovano “ Ricette per fare ogni sorte 

di colori , (del secolo XVII). 

4° Manoscritto volpato “ Modo da tener nel dipinger , 

(del 1650 circa). 

5° Manoscritto di Bruxelles “ Recueuil des Essaies des 

merveilles de la Peinture by Pierre Lebrun , (Del 1635). 

6° Storia della Organizzazione Civile delle Belle Arti in 

Venezia, ecc., di G. 0'Kelly Edwards, e una dissertazione di Pietro 

Edwards.